

Вид робіт	Відмітка виконання	Примітка
Заміна мастила ДВЗ (фільтру)	✓	
Заміна паливного фільтру	✓	
Заміна мастила КТТ/АКТТ (фільтру)		
Заміна мастила роздавальної коробки		
Заміна мастила кермового механізму		
Заміна салонного фільтру	✓	
Охолоджуюча рідина двигуна		
Зчеплення		
Свічки запалювання		

Додаткові роботи/ примітки:

№ Наряд замовлення:

Дата: 02.09.2025

М.П. підпис

183 670 кч

ТОВ "АТЛАНТ МОТОРЗ"

КОД ДЛЯ КАСИ БАНКУ #КС-173236

є платником податку на прибуток на загальних підставах

Акт виконаних робіт № АЮТО-503519 від 02.09.2025

Код ЄДРПОУ: 37459539, р/р: UA863005280000026009455038169, у ОТП Банк, МФО: 300528

Адреса: пр-т Гагаріна, 185/1, м. Харків, 61009, Тел: 380577661766

Місце складання: м. Харків

Замовник: Маркевич Віктор Володимирович

Адреса: 63503, м. Чугуїв, вул. Гвардійська, 21А, 34, тел. 380675964427

Ідентифікаційний номер:

Платник: Маркевич Віктор Володимирович

Адреса: 63503, м. Чугуїв, вул. Гвардійська, 21А, 34, тел. 380675964427

Ідентифікаційний номер:

Власник: Маркевич Віктор Володимирович

Адреса: 63503, м. Чугуїв, вул. Гвардійська, 21А, 34, тел. 380675964427

Ідентифікаційний номер:

Номерний знак	Тип	Рік випуску	Модель	Тип Двигуна	Тип КПП	Дата	Оформлення	02.09.2025
AX7097OT	EX3E A35R2A FEN	2 019	Kadjar Intense 1,5D (110hp) EDC 4x2 New Gamma	1.5 D	EDC	№ кузова	Закриття	02.09.2025
						№ кузова	Пробіг (км)	Дата продажу
						VF1RFE00264079545	163 670	14.02.19

Форма розрахунків: Безготівкова оплата

Паспорт № виданий р.

Отримав: Маркевич Віктор Володимирович

Підстава: Рахунок Фактура № АЮТО-503519 від 02.09.25

Виконані роботи:

№	Код	Найменування	К-сть часу	Од. вим.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Знижка %
1	0552	ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ (РІЧНЕ)	3	н/год	855,000	2 565,00	5
2	x9005699	Перевірка герметичності системи кондиціонера	1	н/год	855,000	855,00	5
Сума без ПДВ						3 420,00	
ПДВ						684,00	
Сума з ПДВ						4 104,00	

Запасні частини та матеріали:

Примітки:

№	Кат.№ / Код КВЕД	Найменування	К-сть	Од. вим.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Знижка %
1	4016930090	Прокладка	1	шт	76,790	76,79	5
2	8421310000	Фільтр повітря	1	шт	831,250	831,25	5
3	8421230090	Фільтр паливний	1	шт	1 939,580	1 939,58	5
4	8421392500	ФІЛЬТР САЛОНУ	1	шт	989,580	989,58	5
5	8421230090	ФІЛЬТР МАСЛЯНИЙ	1	шт	439,580	439,58	5
6	2710198100	Олива Renault - Castrol GTX RN 5W-30 RN 720 208L	4,8	л.	340,417	1 634,00	5
7	2903450000	Фреон 13,6 кг ХТ	0,2	кг	1 147,900	229,58	5
8	2710198100	Компресорна олива	0,02	шт	1 148,000	22,96	5
Сума без ПДВ						6 163,33	
ПДВ						1 232,67	
Сума з ПДВ						7 396,00	

Всього: 9 583,33 грн.

ПДВ: 1 916,67 грн.

Загальна сума з ПДВ: 11 500,00 грн. Одинадцять тисяч п'ятсот гривень 00 копійок

Сума без знижки:

11 500,00 грн.

зауваження клієнта при заїзді:

Рекомендації щодо подальшої експлуатації автомобіля:

Акт виконаних робіт має юридичну силу і є підставою для проведення розрахунків між сторонами.

Гарантійні терміни встановлено наступні:

для встановлених запасних частин - згідно з гарантійними зобов'язаннями компанії-виробника (1 рік для оригінальних)

для проведених ремонтних робіт - згідно з пунктами 49 та 51 «Правил надання послуг з технічного обслуговування і ремонту автомобільних транспортних засобів», введених в дію наказом Міністерства транспорту України від 11.11.2002 р. № 792

Ремонтні роботи автомобілів відповідають вимогам ДСТУ 2322-93

Гарантійні роботи виконано згідно ДСТУ 2322-93.

Автомобіль у повній комплектності та всією наданою документацією після виконання робіт прийняв. Претензій до виконаних робіт не має. З особливостями експлуатації автомобіля ознайомлений. Вказані в акті ТМЦ отримав. Один екземпляр діючого акту отримав.

Замовник:

Відпустив:

М.П.

